25. INTERNATIONALE SCHIERBEN der UOG NO - Zweigverein LANGENLEBARN

Rangliste Kombination

Wertungsklasse
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Samstag, 06. Juli 2013

Summe

259,6
259
256

255,6

255,4

253,6

253,4

253,2
253

252,8

252,6

251,8

251,4
251

250,8

250,6

250,4

250,4
250

Innen 10

3
3
3
0
3
1
4
0
2
5
3
4
0
4
6
0
6
2
4

10

A N O O O » O A W U N O & R W O W W W

Dgrd

Gefr
Oberstlt.
Oberst
OFw

Frau
SU
Vzit

Oberst
Vzit

Zug F
OStWm
oG

0

Familienname

Chrastina

Bosak, Dipl. Ing.
Senevic, Dipl. Ing.
Unterbuchberger
GUTENTHALER

Birndorfer
Mayrhofer
PINEZITS
HACKAUF
SCHMID
EDINGER
Sivek
HANAKAMP
GWISS
Zmoray
ROESEMS
Reichholf

Hanzal

RESCHENHOFER

Vorname

Ivan
Milan
Svatopluk
Fritz
Dieter
Christina
Andreas
Helmut
Claudia
Leopold
Friedrich
Miroslav
Martin
Roland
Dusan
Leonard
Harald
Janosh

Inge

Verband / Einheit

BMSS Brno

SVZ CR PRAG
SVZ CR PRAG
RK SIMBACH

UOG LALE
RK Rottalmiinster

HTS BRUCK NEUDORF

SVZ CR PRAG
HTS BRUCK NEUDORF

BMSS Brno

RK SIMBACH
KVZ - Ceské Budéjovice

Sitzenberg
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25. INTERNATIONALE SCHIERBEN der UOG NO - Zweigverein LANGENLEBARN

Rangliste Kombination

Wertungsklasse

20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

Samstag, 06. Juli 2013

Summe

249,8
249,8
249,6
249
248,8
248,8
248,6
248,6
248,4
248,2
248,2
247,6
247,2
246,8
246,8
246
245,8
245,6
245,6

Innen 10

= W W A R U N W N AN R WO UU BT W =

10

= W W A R OO N W N AN R WO U I W = &

Dgrd

Adjudant
Ford
Ostv

0

SuU

vojin

ZugF
Sergeant
Cetar
Sergeant

porucik

Familienname

ZAlCEK
Sebus
PUCHINGER
SIGL

Blafka
LANDSTETTER
WEISE

Hanzlik jun.
Cerna (frau)
KRUZEK

SINN
KLIKOVICH
PENNERSDORFER
HESS

Necas

Jiran

Hanzlik Ing.
Stocek, Ing.
Chudoba

Vorname

Martin
Stefan
Gunter
Franz
Lubomir
Franz
Thomas
Miroslav
Petra
Jaroslav
Horst
Martin
Wolfgang
Martin
Otokar
Pavel
Miroslav
Martin
Ales

Verband / Einheit

Volkel Airbase, Bld. 265

RK Rottalmiinster

KVZ - Ceské Budéjovice

ORK Bad KOTZING
KVZ Liberec

KVZ JeniSovice

BMSS Brno
Military Police Tabor, CZ
KVZ Liberec
Military Police Tabor, CZ
KVZ Liberec
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25. INTERNATIONALE SCHIERBEN der UOG NO - Zweigverein LANGENLEBARN

Rangliste Kombination

Wertungsklasse Summe Innen10 10 Dgrd Familienname Vorname Verband / Einheit
39 245,6 0 0 JAMMERBUND Sonja
40 245,4 3 3 Vzit NIEDERMAYR Karl FLFLATS
41 245,4 2 2 FwW Matysek Frantisek BMSS Brno
42 245,2 2 2 KRUTISCH Franz
43 245,2 2 2 Sergeant- Havelaar Johan Volkel Airbase, Bld. 265
44 245,2 1 1 Sergeant Benda Libor Military Police Tabor, CZ
45 244,8 2 2 Oberfeldw Stehno Jiri SVZ CR PRAG
46 2444 3 3  vojin Stransky Jaromir KVZ Jenisovice
47 244 3 3 STOCKINGER Jan
48 243,8 1 1 Sergeant  Kvasnicka, Mgr. Zdenek Military Police Tabor, CZ
49 243,8 1 1  Obstlti.R. Ing. PUTIRKA Jozef Vereinigung der Soldate
50 243,6 6 6 Major Stocek Oldrich Military Police Tabor, CZ
51 243 2 2  Adjudantb Thomas Alexander Volkel Airbase, Bld. 265
52 243 1 1 Frau Rapp Ursula UOG LALE
53 242,8 3 3 STRAKER Manuela
54 242,6 2 2 PUNZz Peter
55 242,4 0 0 MARIK Johann SITZENBERG
56 242,2 4 4 ZECHER Gerhard
57 241,8 1 1 KLOCKER Markus

Samstag, 06. Juli 2013 SEITE 3 VON 15



25. INTERNATIONALE SCHIERBEN der UOG NO - Zweigverein LANGENLEBARN

Rangliste Kombination

Wertungsklasse

58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76

Samstag, 06. Juli 2013

Summe

241,2
241
241

240,8

240,6

240,6

240,6

240,4

240,4

240,4

240,4

240,2

240,2

239,8

239,8

239,6

239,2

238,6

238,4

Innen 10

0
2
2
0
1
0
0
5
4
1
0
1
0
1
1
3
0
0
1

10
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Dgrd

vojin

OoLT

svobodnik

Frau

0
podplukov

HG d.R.

HFw

Ofw

Familienname

HASLINGER
Mikule
PENNERSDORFER
SCHMIDT
Vanatko
ZEILBERGER
STEINER
Precechtél Ing.
ZEILINGER
RESCHENHOFER
NOWAK
POLLAK

HUJER

PEISCHL

BENZA

Sailer
SCHIKOWITZ
SIMON

HACKEL

Vorname

Herbert
Roman
Wolfgang
Johann
Petr
Gertraud
Holger
Oldrich
Martin
Roman
Mario
Harald
Friedrich
Michael
Rastislav
Hans-Martin
Evilyn
Herbert
Karl

Verband / Einheit

KVZ JeniSovice

RK Waldmiinchen
KVZ Liberec

UOG LALE

HSV Kufstein

KVZ Liberec

Sitzenberg
RK Furth i. Walde

RK SIMBACH

1. InfantrieRK Miinchen
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25. INTERNATIONALE SCHIERBEN der UOG NO - Zweigverein LANGENLEBARN

Rangliste Kombination

Wertungsklasse

77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95

Samstag, 06. Juli 2013

Summe

238,2
238,2
237,6
237,6
237,4
237,4
237,2
236,8
236,8
236,8
236,8
236,6
236,4
236,2
236,2
236
236
236
235,8

Innen 10
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Dgrd

Kpl
Gefr
LtCol
SuU

Rottmeiste
Wm
Adir/Vzlt

Sergeant

Obstlti. R.
Sergeant

HFw

Familienname

SCHIKOWITZ
Paris

Hohn

CAO

Alt

Péckova (frau)
BAYER

Vacl

LOIDL

PASKA
MIHALIKOVA Viera
BURGLER

Sefl

HATZL

Ing. DOROTCIN
Hasek

Gilg

KOLLAR

STRAKER

Vorname

FRIEDRICH
Martin
Hans Jochim
Richard
Eduard
Monika
Wolfgang
Miroslav
Viktor
Petr

Viera
Gerhard
FrantiSek
Rupert
Jozef

Jiri
Thomas
Mario

Alexander

Verband / Einheit

Reitende Tiroler Kaisers
RK Rottalmiinster
USAFE/AFAFRICA

RK Waffenbrunn

KVZ Liberec

KVZ - Ceské Budéjovice

ZVSR-Klub Nové - Mesto
ZVSR-Klub Nové - Mesto
HTS BRUCK NEUDORF

Military Police Tabor, CZ

ZVSR-Klub Nové - Mesto

Military Police Tabor, CZ
RK SIMBACH
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25. INTERNATIONALE SCHIERBEN der UOG NO - Zweigverein LANGENLEBARN

Rangliste Kombination

Wertungsklasse

96

97

98

99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114

Samstag, 06. Juli 2013

Summe

235,8
235,4
235,2
235
234,6
234,6
234,6
233,4
233,4
233
233
232,8
232,6
232,4
232
231,8
231,6
231,6
231,6

Innen 10
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Dgrd

Obergefrei

Vzit
Sergeant
Obstlti. R.

Sergeant

oG

Gast

Obstlti. R.

SG d.R.
oG

Fw
Major
Dr.

Familienname
KFiz
MULLNER
GASTEIGER
Vuchova
JAVORIK
Wiederhold
LACKNER
MARX
Sonnleitner
Haskova, Ing.
LACKNER

Ing. MAREK
KOCI
GRUBER
Bauer

HATZL

HOPFENGARTNER
Bada, Dipl. Ing.

Morandell

Vorname

Jaroslav
Jirgen
Alfred
Kristyna
Stefan
Ralf
Franz
Werner
Max
Petra
Andreas
Jan
Josef
Willi
Berhard
Harald
Juirgen
Jan

Alfred

Verband / Einheit

SVZ CR PRAG

HSV Kufstein

Military Police Tabor, CZ
ZVSR-Klub Nové - Mesto
Military Police Tabor, CZ

Sitzenberg

RK Waffenbrunn
Military Police Tabor, CZ

Vereinigung der Soldate

RK Furth i. Walde
RK Waffenbrunn

RK Waldmiinchen
SVZ CR PRAG

Reitende Tiroler Kaisers

SEITE 6 VON 15



25. INTERNATIONALE SCHIERBEN der UOG NO - Zweigverein LANGENLEBARN

Rangliste Kombination

Wertungsklasse Summe Innen10 10 Dgrd Familienname Vorname Verband / Einheit
115 231 3 3 YASSEN Abdalla
116 230,8 3 3 Fihnrich  Bina Vratislav SVZ CR PRAG
117 230,4 1 1 IRCING Petr
118 230,2 1 1  podplukov Kratky Ing. Karel KVZ Liberec
119 229,8 1 1 KOPATZ Verena
120 229,6 2 2 Vzit MOZELT Klaus HTS BRUCK NEUDORF
121 229,4 2 2  OGf Mayerhofer Peter RAG Garching
122 229 0 0  Ford. Kolbeck Klaus RAG Garching
123 228,6 2 2 KLEIN Markus
124 228,6 1 1 BAUMANN Pamela
125 228,2 2 2 KRAUSS Gerhard
126 228,2 2 2 vzt HARRER Giinther UOG lLale
127 228,2 1 1  Obslt Hrvol Ivan Ostrava
128 227,6 2 2 KOLBL Johann
129 227,4 0 0  Stabsgefrei Maibach Jirgen Fliegerhorststaffel Erdin
130 226,6 0 0 vojin Stransky Bohumil KVZ JeniSovice
131 226,4 1 1  Hauptman Halkov, Dipl. Ing. Dimitri SVZ CR PRAG
132 226,4 0 0  Stuffz Konietzko Oliver RAG Garching
133 226,2 5 5 Capt ANDERSON Jesse USAFE/AFAFRICA

Samstag, 06. Juli 2013 SEITE 7 VON 15



25. INTERNATIONALE SCHIERBEN der UOG NO - Zweigverein LANGENLEBARN

Rangliste Kombination

Wertungsklasse

134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152

Samstag, 06. Juli 2013

Summe

225,8
225
224,4
224,4
224,4
224,2
224
223
223
223
222,6
222,4
221,8
221,2
220,4
220
219,4
218,8
218,6

Innen 10

0
2
3
1
0
1
0
2
1
0
1
1
0
0
1
0
2
0
2

10
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Dgrd

Leutnant

HFw

0G
Kpl
Feldwebel

vojin

oG

0

Hauptman

Gfr
Ford.

Familienname

Koran, Dipl. Ing.
EISLER
FEYERTAG
KLEIN

BOHM
SCHREINER
LEITERMANN
VINTEVOGL
Gorbunov

Fiala

HUBL

Steidl

Zarncke
SUROVY
DRBOHLAV
Mrowiecova, Dipl. Ing.
PAST

WILDIERS
Hupfloher

Vorname

Martin
Alfred
Werner
Andreas
Markus
Lucia
Andreas
Jean
Denis
Josef
Fritz
Peter
Markus
Jan
Pavel
Miloslava
Florian
Mathias

Josef

Verband / Einheit

SVZ CR PRAG

SRV Klettgau

RK Bad KOTZING

Fliegerhorststaffel Erdin

KVZ Jenisovice

Reitende Tiroler Kaisers

RK Borkum

KVZ JeniSovice

SVZ CR PRAG

RAG Garching
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25. INTERNATIONALE SCHIERBEN der UOG NO - Zweigverein LANGENLEBARN

Rangliste Kombination

Wertungsklasse

153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171

Samstag, 06. Juli 2013

Summe

218,2
218,2
217,6
217,2
217,2
216,8
216,2
216
215,8
215,4
215,2
213,6
213,4
213,2
213
212
211,8
210,6
210,6

Innen 10
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Dgrd

OStWm

SG d.R.

HG
oG

oGf

UFw

Familienname

HASELSTEINER
ANTONOV
HARTL

WOLF

ERTL

PAPE

RAUCH
Friedlmeier
DANZER
TOMANN

Klier

UNFRIED
SCHOFMANN
WOLF
PRELLERHOFER
Komjathy
SPITZER
WINKELBAUER
KLIS

Vorname

Bernd
Andre
Friedrich
Thomas
Robert
Hartmut
Philipp
Florian
Max
Mark
Klaus
Andrea
Leopold
Manfred
Herbert
Andreas Robert
Bernhard
Lukas

Stanislav

Verband / Einheit

UOG Lale

RK Regensburg
UOG Lale

RK SIMBACH

RK Waldmiinchen

RAG Garching

Ostrava
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25. INTERNATIONALE SCHIERBEN der UOG NO - Zweigverein LANGENLEBARN

Rangliste Kombination

Wertungsklasse

172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190

Samstag, 06. Juli 2013

Summe

210
209,6
209,2
208,8
208,6
208,2

208

208
207,8
207,6
207,6
207,6
207,6
207,2

207
206,8
205,8
205,6
204,8

Innen 10
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10
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Dgrd

oG
Obstlti. R.

vojin

rotny

0G
Soldat

Sergeant

Familienname

GANSTERER
Liedl

JESKO
WAGNER
WENDRINSKY
Klacek
GANSTERER
Florian
RIEGLER
Divis
STOGERER
SRBA
GERBAZEK
Brem
Stielec
WOLF
Schrotter
SINN

Kotrc

Vorname

Kurt
Hans
Viadimir
Richard
Antje
Milos
Josef
Petr
Leopold
Karel
Jorg
Radoslav
Georg
Christian
Martin
Christian
Michael
Thomas

Zdenék

Verband / Einheit

RK SIMBACH

Vereinigung der Soldate

KVZ Liberec

KVZ - Ceské Budéjovice

KVZ Jenisovice

RK Waffenbrunn

Ostrava

Military Police Tabor, CZ

KVZ - Ceské Budéjovice

SEITE 10 VON 15



25. INTERNATIONALE SCHIERBEN der UOG NO - Zweigverein LANGENLEBARN

Rangliste Kombination

Wertungsklasse

191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209

Samstag, 06. Juli 2013

Summe

204,2
204
203,8
202,6
202,2
202,2
200,2
200,2
198,4
198,2
198
197
196,6
196,6
196,4
195,6
194,2
193,8
193,8

Innen 10

0
1
1
0
0
0
0
0
1
0
1
0
1
1
0
1
0
1
0

10

Dgrd

HG

Hgefr
OFw
Fhr
OTLd.R.
oG

OFw

Familienname

WANDALLER

Roider
PILECKY
Heilmeier
RAAB
Kana
MEISSNER
Gmach
SPIES
Griindobler
SCHAFER
KOPPER
SVOBODA
SPIES
BAYER
HINKO
UBLACKER
ERTL

OFw d. Res Rohle

Vorname

Manuel
Ludwig
Matthias
Walter
Roland
Petr
Wilfried
Franz
Johann
Otto
Rudolf
Helmut
Christian
Franz
Maria

Florian

Alexander

Erich

Jlirgen

Verband / Einheit

UOG Lale
RK Waffenbrunn

RK Rottalmiinster
RK Waldmiinchen
Ostrava

KGrp RNO

RK Waffenbrunn

RK SIMBACH

RK Wackere Schwabe
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25. INTERNATIONALE SCHIERBEN der UOG NO - Zweigverein LANGENLEBARN

Rangliste Kombination

Wertungsklasse

210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228

Samstag, 06. Juli 2013

Summe

193,6
193,2
191
189,2
188,6
184
183,2
181,4
181,4
177,6
177,4
177,2
177
176
174,2
172,8
170
169,6
169,2

Innen 10

= O O O O O O O O O ©O O m O O » O = O

10
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Dgrd

For
HG
SU d.R.
Vzlt

Sergeant

Stabsgefrei

For

Fhri.T.

Fo

Familienname

Brahmer
Brahmer
SCHWARZ
KIRCHMAYER
BAUMANN
PICHLER
RIEGLER
NIKLAS
Polivka
Birkenfelder
BAUER

Meier
Hoérmann
BERGER
KLEIN

ELFNER
DRBOHLAVOVA
GLET
RICHTER

Vorname

Otto
Alexander
Gerhard
Josef
Franz
Markus
Hermann
Fritz
Jakub
Benjamin
Sonja
Franz
Erich
Tatjana
Nathalie
Robert
Katerina
Tomas

Heiderose

Verband / Einheit

RK Waffenbrunn
RK Waffenbrunn
RK Regensburg
FLFLATS

Military Police Tabor, CZ

Fliegerhorststaffel Erdin

RK Waffenbrunn
Reitende Tiroler Kaisers

UOG Lale

KGrp RNO

KVZ Jenisovice

RK Waldmiinchen

SEITE 12 VON 15



25. INTERNATIONALE SCHIERBEN der UOG NO - Zweigverein LANGENLEBARN

Rangliste Kombination

Wertungsklasse Summe Innen10 10 Dgrd Familienname Vorname Verband / Einheit
229 168,6 1 1 MASEK Klaus UOG Lale
230 168,6 0 0 SCHOBER Thomas
231 165,2 0 0 Frau Heil Maike RK Borkum
232 164,8 0 0 MSgt VEGA Larry USAFE/AFAFRICA
233 163,4 0 0 StFw Van den ECKER Olaf Landesgrp Niedersachse
234 160 0 (o SCHILLEGGER Markus Reitende Tiroler Kaisers
235 158,6 0 0 HG GOTTSCHLING Gitta 1. InfantrieRK Miinchen
236 158 1 1 oG ASPRION Gerd SRV Klettgau
237 157,8 0 0 o0 BUDA Jaroslav KVZ - Ceské Budéjovice
238 157,4 0 0 SuU Janson Daniel Fliegerhorststaffel Erdin
239 155,4 2 2 Soldat Sigmund Martin Ostrava
240 155,4 1 1 GANSTERER Andreas
241 155 0 0 OG Schmaderer Herbert RK Waffenbrunn
242 154,4 0 0 KAMMEL Siegfried
243 153,4 0 0 GRABNER Gerhard
244 152,6 0 0 Capt PERGANDE Jacob USAFE/AFAFRICA
245 151,2 0 0 OFw d. R.. BERGMANN Klaus Landesgrp Niedersachse
246 149,6 0 0 Ofw SERBOUSEK Peter RK Bad KOTZING
247 148,4 0 0 OSMANCIK Vojtech

Samstag, 06. Juli 2013 SEITE 13 VON 15



25. INTERNATIONALE SCHIERBEN der UOG NO - Zweigverein LANGENLEBARN

Rangliste Kombination

Wertungsklasse

248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266

Samstag, 06. Juli 2013

Summe

147,8
145
144,2
143
142,8
142,6
139,2
136,6
135,4
134,6
133
133
132,8
132,2
132
128,6
128
125
124,4

Innen 10

0
0
0
0
0
0
2
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
0
0

10
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Dgrd

OG d. Res

Obst
OFw
UFw

OFw d. R..

oG

omt

oG
OSFw
Sergeant

Fo

Familienname

Fulde

HOLZER
STRAUB

Jager

KALAB
Wintner

Gluc
Melneczuk
Cedotka
FEUCHTENHOFER
WILLE
UNTERBERGER
Bartnik
KRAUSGRUBER
Schubert

Wolf

EBNER

vd Berg
BANGERT

Vorname

Andreas
Harald
Jlrgen
Rudi
Rudolf
Klaus
Pavel
Peter
Martin
Christian
Burckard
Eduard
Haye
Ernst
Erich
Matthias
Bernd
Rick

Hans

Verband / Einheit

RK Wackere Schwabe

HSV Kufstein

Reitende Tiroler Kaisers
Ostrava
RK SIMBACH

Ostrava

Landesgrp Niedersachse
HSV Kufstein
RK Borkum

RK Borkum

RK Borkum

SRV Klettgau

Volkel Airbase, Bld. 265
KGrp RNO
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25. INTERNATIONALE SCHIERBEN der UOG NO - Zweigverein LANGENLEBARN

Rangliste Kombination

Wertungsklasse

267
268
269
270
271
272

Samstag, 06. Juli 2013

Summe

113
109,8
106
102,2
88,8
88,6

Innen 10

0
0
0
0
3
0

10

o W O o o o

Dgrd

Ofw d. R..

Hptm

Familienname

Neuberg ml.
FEUCHTENHOFER
HONIGSPERGER
SCHMITT
GRUNSTEIDL
Fehring

Vorname

Josef
Ernst
Riki
Othmar
Philipp
Ralf

Verband / Einheit

KVZ - Ceské Budéjovice

KGrp RNO

RK Borkum

SEITE 15 VON 15



